
1 

 

      

město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

__________________________________________________________________________ 
 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ 
z 37. zasedání Rady města Mimoň, které se konalo dne 8. 12. 2020 

 
 
R20/799 
Program jednání 
 
1. Projednání a schválení programu jednání 
2. Zpráva o kontrole plnění usnesení 
3. Bytové a nebytové záležitosti, smlouvy o nájmu bytu, splátkové kalendáře (a–d) 

4. Prodej, pronájem, záměry zveřejnění pozemků – nemovitosti 

    a) Odkoupení části pozemku pč. 2335 v k.ú. Mimoň – SVJ Luční 532 – kupní smlouva 
    b) Záměr prodeje části pozemku pč. 643 v k.ú. Mimoň 
    c) Záměr prodeje části pozemku pč. 1530/1 v lokalitě Letná  
    d) Záměr prodeje pozemku pč. 480 v k.ú. Ploužnice p/Ralskem  
    e) Záměr prodeje pozemku pč. 428/1 v k.ú. Vranov – určení ceny 
    f) Prodej pozemků pč. 206 a 207 v k.ú. Vranov pod Ralskem – SVS 
    g) Smlouva o zřízení VB – vedením elektro přípojky – lokalita Skřivánčí 
    h) Dodatek ke SBoVB, akce GreenHeating – budova kotelny na Ploužnici 
    i) Kupní smlouva – bezúplatné nabytí části pozemku pč. 4372/2 –bývalý vepřín 
    j) Prodej č. pozemku pč. 1530/1 v k.ú. Mimoň – První Mimoňské bytové družstvo, Letná 

5. Odbor rozvoje města 

    a) Dodatek č.1, SoD – Generální oprava střech s tepelnou izolací na Sídlišti p/Ralskem  
    b) Návrh SoD – revitalizace zásobovacího vrtu MICT-2 pro koupaliště  

6. Rozpočtové změny, přesuny mezi položkami 

    a) ZR č. R64 – příjem dotací z ÚP na financování VPP 
    b) ZR č. R65 – výdaje na sociální pojištění členů okrskových volebních komisí 
    c) ZR č. R55 – finanční dar – Útulek DOGSY  
    d) ZR č. R66 – Poskytnutí finančního členům komisí a výborů 

   e) ZR č. R67 – účelová neinvestiční finanční dotace na zajištění výdajů JSDH 
7. Správní odbor 

    a) Darovací smlouva na vánoční balíčky           
    b) Schválení rozpočtu – Kultura, p. o. 
    c) Schválení rozpočtu – SSMM, p. o. 
    d) Schválení rozpočtu – Zahradnictví, p. o. 
    e) Schválení rozpočtu – ZŠ a MŠ Ralsko 
    f) Schválení rozpočtu – ZUŠ Mimoň 
    g) Schválení rozpočtu – ZŠ a MŠ Mírová 
    h) Změna rozpočtu – ZŠ a MŠ Mírová 

    i) Změna zřizovací listiny Kultura, p. o. 

    j) Změna zřizovací listiny ZŠ a MŠ Mírová 



2 

 

8. OVDZaŽP 

    a) Smlouva o spolupráci – dopravní obslužnost LbK na období r. 2021 
    b) Uzavření smlouvy o dílo na zpracování návrhu změny č. 8 Územního plánu Mimoň 
9. Termíny RaMě a ZaMě na první pololetí r. 2021 
10. Program jednání ZaMě – prosinec 2020 
11. Bytové jednotky – Tyršovo nám. 70 

12. Záměr prodeje č. pozemku pč. 1626 – lokalita pod praktickou školou – Letná  

13. Podání žádosti – dotace z fondů MMR: Oprava a zateplení střechy tělocvičny ZŠ Letná  
14. Návrh mimořádných odměn uvolněným členům Zastupitelstva města Mimoň v souladu s §  
      76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve z. p. p. 

 
R20/800 
Zpráva o kontrole plnění usnesení 
Rada města Mimoň bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení. 
 
R20/801 a 802 - Smlouvy o nájmu bytu  
 
R20/803 
Prominutí poplatku z prodlení – MH 
Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města schválit následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy pí MH, Jablonné v/Podj., 
částečné prominutí poplatku z prodlení z dlužného nájemného, a to tak, že u každé ze 
čtyř exekucí (EX 115/07, EX 116/07, EX 331/07 a EX 263/08) vedených proti povinné, 
bude vždy uhrazena jistina, náklady řízení a poplatek z prodlení do výše jistiny, 
zbývající část soudem určeného poplatku z prodlení bude prominut. 
 
R20/804 
Přidělení bytu v DPS  
Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu č. 11 v domě zvláštního určení, Vranovská 
667, Mimoň, pí DP, Mimoň a ukládá OSM nájemní smlouvu podepsat.   
 
R20/805 
Odkoupení části pozemku pč. 2335 v k.ú. Mimoň – SVJ Luční 532 – kupní smlouva 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy na základě usnesení Zastupitelstva 
města Mimoň číslo Z20/50: 
- kupní smlouvu na odkoupení části pozemku pč. 2335 v k.ú. Mimoň (dle GP č. 2377-
1323/2020 pozemek s označením parc.č. 2335/4 o výměře 76 m2), ostatní plocha, za 
cenu obvyklou ve výši 300 Kč/m2 od členů Společenství vlastníků jednotek domu čp. 
531 a 532 zapsaných na LV 1968 pro k.ú. Mimoň, a to: 
ES podíl 899/10788, 
manželů V. a H. B. podíl 1/12, 
JP podíl 1/24, 
MK podíl1/24, 
manželů A. a E. L. podíl 1/12, 
manželů F. a R. K. podíl 1/12, 
PK podíl 1/12, 
JB podíl 1/12, 
manželů O. a M. M. podíl 1/12, 
VJ podíl 1/12, 
JK podíl 1/12, 
MR podíl 1/12 a 
Mgr. VB podíl 899/10788 a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou 
tohoto usnesení, podepsat. 
 



3 

 

R20/806 
Záměr prodeje části pozemku pč. 643 v k.ú. Mimoň 
Rada města Mimoň schvaluje zveřejnění záměru prodat část pozemku pč. 643 trvalý 
travní porost o výměře cca 329 m2 v k.ú. Mimoň, kdy celková plocha pozemku je 1797 
m2 za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí ve výši 240 Kč/m2 + DPH za 
účelem rozšíření zahrady k RD a ukládá OSM zveřejnit záměr na úřední desce. 

 
R20/807 
Záměr prodeje části pozemku pč. 1530/1 v lokalitě Letná 
Rada města Mimoň odkládá zveřejnění záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 
1530/1 o výměře cca 350 m2, ostatní plocha v k.ú. Mimoň kdy celková výměra pozemku 
je 77870 m2, za účelem zřízení zázemí k objektu na pozemku pč. 1547 (čp. 275, 
občanská vybavenost). 
 
R20/808 
Záměr prodeje pozemku pč. 480 v k.ú. Ploužnice p/Ralskem 
Rada města Mimoň schvaluje zveřejnění záměru prodat pozemek parcelní číslo 480 o 
výměře 735 m2, ostatní plocha, v k.ú. Ploužnice p/R. za cenu dle Zásad pro prodej a 
pronájem nemovitostí z majetku města Mimoň a ukládá za účelem stanovení ceny 
pozemku OSM zajistit znalecký posudek. 

 
R20/809 
Záměr prodeje pozemku pč. 428/1 v k.ú. Vranov – určení ceny 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat pozemek 
pč. 428/1 zahrada o výměře 1354 m2 v k.ú. Vranov p/R. na základě žádosti podané 
stávajícím uživatelem za účelem užívání jako samostatná zahrada za cenu dle Zásad 
pro prodej a pronájem nemovitostí v majetku města Mimoň určenou znaleckým 
posudkem ve výši 340 000 Kč a ukládá OSM zveřejnit záměr na úřední desce. 
 
R20/810 
Prodej pozemků pč. 206 a 207 v k.ú. Vranov pod Ralskem – SVS 
Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města dle důvodové zprávy schválit 
navržené usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:  
a) prodej pozemků pč. 206 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 91 m2 a pč. 207 
ostatní plocha o výměře 1563 m2 oba v k.ú. Vranov p/R. Severočeské vodárenské 
společnosti a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 49099469, za účelem 
narovnání majetkoprávního stavu s vlastníkem staveb, které se na pozemcích 
nacházejí, za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí ve výši dle 
znaleckého posudku 366 930 Kč + DPH a  
b) zřízení věcného břemene – služebnosti cesty spočívající v právu vstupu a vjezdu 
přes část pozemku pč. 205 lesní pozemek v k.ú. Vranov p/R. ve prospěch pozemku pč. 
207 v k.ú. Vranov p/R. za jednorázovou úplatu ve výši 3 000 Kč + DPH a 
c) kupní smlouvu se zřízením věcného břemene – služebnosti cesty se SVS a.s., se 
sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 49099469 v předloženém znění a ukládá 
starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.  
 
R20/811 
Smlouva o zřízení VB – vedením elektro přípojky – lokalita Skřivánčí 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy Smlouvu o zřízení věcného 
břemene – služebnosti č. IV-12-4018075/VB01 spočívající v právu vstupu a vjezdu přes 
část pozemku pč. 2610/1 ostatní plocha a pozemku pč. 2609 ostatní plocha v k.ú. 
Mimoň v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními úpravami, opravami a 
údržbou stavby č. IV-12-4018075/VB01 s firmou ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se 
sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín a ukládá starostovi města 



4 

 

podepsat Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-4018075/VB01, 
která je přílohou tohoto usnesení. 
 
R20/812 
Dodatek ke SBoVB, akce GreenHeating – budova kotelny na Ploužnici 
Rada města Mimoň neschvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti spočívající 
v právu vstupu do budovy bez čp./če., jiná stavba, stojící na pozemku pč. 88 v k.ú. 
Hradčany nad Ploučnicí, v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními 
úpravami, opravami a umístěním zařízení a údržbou v rámci stavby GreenHeating – 
Mimoň, ve prospěch firmy ENERGIE Holding a.s., IČ 27594301, se sídlem Kutvirtova 
339/5, 150 00 Praha a ukládá odboru správy majetku jednat o prodeji budovy a zajistit 
znalecký posudek.  
 
R20/813 
Kupní smlouva – bezúplatné nabytí části pozemku pč. 4372/2 – bývalý vepřín 
a) Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy kupní smlouvu na bezúplatné 
nabytí části pozemku pč. 4372/2 v k.ú. Mimoň (dle GP č. 2363-1145/2020 označené pč. 
4372/3 o výměře 2.888 m2) za účelem vybudováním veřejně prospěšné stavby 
dopravní infrastruktury – obslužná komunikace pro průmyslovou zónu dle změny č.5 
územního plánu Mimoň s Českou republikou, Státním pozemkovým úřadem, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, Žižkov, IČ 1312774 v předloženém znění a ukládá 
starostovi města smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 
b) Rada města bere na vědomí potřebu rozšíření původního záměru vybudováním 
veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury – obslužná komunikace pro 
průmyslovou zónu dle změny č.5 územního plánu Mimoň o nájezdové plochy 
v rozsahu ca 30 m2 na každé straně při sjezdu z komunikace na pozemku pč. 4385 
v k.ú. Mimoň a ukládá odboru správy majetku připravit a zahájit jednání s vlastníky 
pozemků pč. 4372/2 a 4372/1 v k.ú. Mimoň o převodu do vlastnictví města. 
 
R20/814 
Prodej č. pozemku pč. 1530/1 v k.ú. Mimoň – První Mimoňské bytové družstvo, Letná  
Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města dle důvodové zprávy schválit 
navržené usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku pč. 
1530/1 ostatní plocha o výměře cca 300 m2, kdy celková výměra pozemku je 77903 m2 
v k.ú. Mimoň, za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí ve výši 300 Kč/m2 
+ DPH Prvnímu Mimoňskému bytovému družstvu se sídlem Letná 204/205, Mimoň IV, 
471 24 Mimoň, IČ 64050475 a ukládá OSM zajistit geometrický plán na oddělení 
příslušné části pozemku. 

 
R20/815 
Dodatek č.1, SoD – Generální oprava střech s tepelnou izolací na Sídlišti p/Ralskem 
Rada města Mimoň schvaluje dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 201900255/2019 – na 
realizaci akce: Generální oprava střech s tepelnou izolací na Sídlišti pod Ralskem č.p. 
579, 581, 573-574, 575-576, 582-589, 561-562, 563-564, 565-566, 567-571 Mimoň s firmou 
PEOT s.r.o., Mimoňská 187, 471 23 Zákupy, IČO 25034189 a ukládá starostovi dodatek 
podepsat (náhrada v rozsahu plnění smlouvy z důvodu obdržení dotace. Místo GO 
střechy u č.p. 582-589 bude opravena střecha v ulici Smetanova č.p. 545,548,549).   
 
R20/816 
Návrh SoD – revitalizace zásobovacího vrtu MICT-2 pro koupaliště  
1. Rada města bere na vědomí, že při výběru dodavatele nebylo postupováno dle 
Směrnice č. 3/2019 k realizaci veřejných zakázek schválené radou města na základě 
vysvětlení uvedeného v důvodové zprávě. 



5 

 

2. Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na revitalizaci zásobovacího vrtu 
MICT-2 pro koupaliště v Mimoni s firmou Photon Water Technology s.r.o., Generála 
Svobody 25/108, Liberec, IČ 04568095 a ukládá starostovi města doplněnou smlouvu 
podepsat. 
 
R20/817 
ZR č. R64 – příjem dotací z ÚP na financování VPP 
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R64 – navýšení 
příjmů a snížení financování o 37 087 Kč – dotace na veřejně prospěšné práce dle 
přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 
 
R20/818 
ZR č. R65 – výdaje na sociální pojištění členů okrskových volebních komisí 
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R65 – navýšení 
výdajů a financování o 3 000 Kč – navýšení výdajů na sociální pojištění členů 
okrskových volebních komisí dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 
 
R20/819 
ZR č. R55 – finanční dar – Útulek Dogsy 
1) Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 15 000 Kč spolku 
Útulek DOGSY, z.s., Komenského 174, 472 01 Doksy, IČ 05774845 a ukládá starostovi 
města Mimoň podepsat darovací smlouvu. 
2) Rada města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. R55 – přesun finančních 
prostředků ve výši 10 600 Kč v Dotačním fondu na poskytnutí finančního daru 
z rozpočtu města Mimoň dle přílohy č. 1.  
 
R20/820 
Poskytnutí finančního členům komisí a výborů 
1) Rada města Mimoň rozhodla poskytnout peněžitý dar fyzickým osobám, které 
nejsou členy zastupitelstva, jmenovaným do výborů a fyzickým osobám, které nejsou 
členy zastupitelstva, jmenovaným do komisí a pracovních skupin, za celoroční práci, a 
to formou jednorázového finančního daru.  
2) Rada města Mimoň schvaluje vzor darovací smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení a ukládá starostovi města darovací smlouvy podepsat. 
3) Rada města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. R66 – přesun finančních 
prostředků ve výši 13 000 Kč v Dotačním fondu na poskytnutí finančního daru z 
rozpočtu města Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy č. 2. 

R20/821 
ZR č. R67 – účelová neinvestiční finanční dotace na zajištění výdajů JSDH 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R67 – 
navýšení příjmů o 82 268 Kč, snížení financování o 41 268 Kč a navýšení výdajů o 41 
000 Kč – poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu Ministerstva 
vnitra – GŘ HZS ČR na zajištění výdajů jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí v 
roce 2019 / 2020 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

 
R20/822 
Darovací smlouva na vánoční balíčky 
Rada města Mimoň schvaluje uzavření darovací smlouvy na vánoční balíčky s firmou 
uvedené v důvodové zprávě.  
 
R20/823 
Schválení rozpočtu – Kultura, p. o. 
Rada města Mimoň v souladu s § 28, odst. 1., zákona č. 250/2000 Sb., Zákona o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, schvaluje rozpočet pro rok 2021 a 



6 

 

střednědobý výhled rozpočtu organizaci Kultura Mimoň, příspěvková organizace, 
IČO 08652341 a stanovuje položky výdajů rozpočtu jako účelově vázané. 
 
R20/824 
Schválení rozpočtu – SSMM, p. o. 
Rada města Mimoň v souladu s § 28, odst. 1., zákona č. 250/2000 Sb., Zákona o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, schvaluje rozpočet pro rok 2021 a 
střednědobý výhled rozpočtu organizaci SSMM, p. o., IČO 48282901 a stanovuje 
položky výdajů rozpočtu jako účelově vázané. 
 
R20/825 
Schválení rozpočtu – Zahradnictví, p. o. 
Rada města Mimoň v souladu s § 28, odst. 1., zákona č. 250/2000 Sb., Zákona o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, schvaluje rozpočet pro rok 2021 a 
střednědobý výhled rozpočtu organizaci Zahradnictví Mimoň, p. o., IČO 21551367 a 
stanovuje položky výdajů rozpočtu jako účelově vázané. 
 
R20/826 
Schválení rozpočtu – ZŠ a MŠ Ralsko  
Rada města Mimoň v souladu s § 28, odst. 1., zákona č. 250/2000 Sb., Zákona o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, schvaluje rozpočet pro rok 2021 a 
střednědobý výhled rozpočtu organizaci ZŠ a MŠ Pod Ralskem 572, p. o., 
IČO 48283011 a stanovuje položky výdajů rozpočtu jako účelově vázané. 
 
R20/827 
Schválení rozpočtu – ZUŠ Mimoň 
Rada města Mimoň v souladu s § 28, odst. 1., zákona č. 250/2000 Sb., Zákona o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, schvaluje rozpočet pro rok 2021 a 
střednědobý výhled rozpočtu organizaci ZUŠ V. Snítila Mimoň, p. o., IČO 48282561 a 
stanovuje položky výdajů rozpočtu jako účelově vázané. 
 
R20/828 
Schválení rozpočtu – ZŠ a MŠ Mírová 
Rada města Mimoň v souladu s § 28, odst. 1., zákona č. 250/2000 Sb., Zákona o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, schvaluje rozpočet pro rok 2021 a 
střednědobý výhled rozpočtu organizaci ZŠ a MŠ Mírová 81, p. o., IČO 48282545 a 
stanovuje položky výdajů rozpočtu jako účelově vázané. 
 
R20/829 
Změna rozpočtu – ZŠ a MŠ Mírová 
Rada města Mimoň schvaluje změnu účelově vázaných prostředků v rozpočtu ZŠ a 
MŠ, Mírová 81, p. o., ve výši 178 257 Kč. Změna je uvedena v důvodové zprávě. 
 
R20/830 
Změna zřizovací listiny Kultura, p. o. 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující 
usnesení:   
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu zřizovací listiny městem založené 
organizace – Kultura Mimoň, p. o. Mimoň, IČO 08652341, která je přílohou tohoto 
usnesení. 
 
R20/831 
Změna zřizovací listiny ZŠ a MŠ Mírová 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující 
usnesení:   



7 

 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu zřizovací listiny městem založené 
organizace – ZŠ a MŠ Mírová 81, Mimoň, p. o., IČO 48282545, která je přílohou tohoto 
usnesení. 
 
R20/832 
Smlouva o spolupráci – dopravní obslužnost LbK na období r. 2021 
Rada města Mimoň projednala předloženou Smlouvu o spolupráci při zajištění 
dopravní obslužnosti Libereckého kraje na období roku 2021 a doporučuje 
Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění 
dopravní obslužnosti Libereckého kraje na období roku 2021, číslo smlouvy: 
OLP/4079/2020, s Libereckým krajem, IČ 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 
Liberec 2, a pověřuje starostu města tuto smlouvu podepsat. Příslušné finanční 
prostředky ve výši 103 000 Kč jsou zahrnuty do návrhu rozpočtu města na rok 2021. 
 
R20/833 
Uzavření smlouvy o dílo na zpracování návrhu změny č. 8 Územního plánu Mimoň 
Rada města Mimoň schvaluje uzavření smlouvy o dílo v ceně 118 580 Kč vč. DPH na 
zpracování návrhu změny č. 8 Územního plánu Mimoň a úplného znění Územního 
plánu Mimoň po změně č. 8 zahrnující návrh: „Doplnění využití Plochy smíšené obytné 
– centrální a vypuštění požadavku na zpracování územní studie pro zastavitelné 
plochy Z20 a Z22“, se společností SAUL, s.r.o., IČ 43224229, se sídlem U Domoviny 
491/1, 460 01 Liberec 4, a ukládá starostovi tuto smlouvu, která je přílohou usnesení, 
podepsat.   
 
R20/834 
Termíny RaMě a ZaMě na první pololetí r. 2021 
a) Rada města Mimoň schvaluje termíny jednání Rady města Mimoň následovně: 

- 12. 01. 2021   
- 26. 01. 2021   
- 09. 02. 2021   
- 23. 02. 2021   
- 09. 03. 2021 
- 23. 03. 2021   
- 06. 04. 2021 
- 20. 04. 2021 
- 11. 05. 2021 
- 25. 05. 2021 
- 08.06.2021 

      -     22.06.2021 
Jednání budou probíhat vždy v úterý od 08:00 hodin v zasedací místnosti budovy 
„C“ Městského úřadu v Mimoni, III. patro. 

 
b) Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit termíny 
jednání Zastupitelstva města Mimoň na první pololetí roku 2021: 

- 21. 01. 2021 
- 18. 02. 2021 
- 25. 03. 2021 
- 22. 04. 2021 
- 27. 05. 2021 
- 24. 06. 2021 

Jednání bude probíhat ve čtvrtek od 16:30 hodin v zasedací místnosti budovy 
„C“ Městského úřadu v Mimoni, III. patro. 
 
 



8 

 

R20/835 
Program jednání ZaMě – prosinec 2020 
Rada města Mimoň schvaluje program jednání 12. Zastupitelstva města Mimoň, které 
se bude konat dne 17.12.2020 od 16:30 hodin v Domě kultury Ralsko. 
 
R20/836 
Bytové jednotky – Tyršovo nám. 70 
Rada města Mimoň dle důvodové zprávy souhlasí a bere na vědomí předání dvou bytů 
o velikosti 1+2 na adrese Tyršovo nám. 70, 471 24 Mimoň, bezplatně do užívání pro 
vlastní účely Jednotce sboru dobrovolných hasičů v Mimoni, zastoupených p. J. 
Plívou, velitelem JSDH Mimoň. 
 
R20/837 
Záměr prodeje č. pozemku pč. 1626 – lokalita pod praktickou školou – Letná 
Rada města Mimoň dle důvodové zprávy doporučuje zastupitelstvu města schválit 
navržené usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy: 
a) neschvaluje zveřejnění záměru prodat část pozemku pč. 1626 ostatní plocha o 
výměře cca 5000 m2, kdy celková výměra pozemku je 12107 m2 v k.ú. Mimoň, 
rozdělené na jednotlivé díly v šíři navazující na stávající zahrádky žadatelů o prodej 
této části pozemku za účelem prodeje k rozšíření těchto stávajících zahrádek dle 
přílohy 2 a  
b) schvaluje zveřejnění záměru prodat část pozemku pč. 1626 ostatní plocha o výměře 
cca 5000 m2, kdy celková výměra pozemku je 12107 m2 v k.ú. Mimoň, rozdělené na 6 
přibližně stejně velkých dílů za účelem zřízení zahrádek dle přílohy 3 s tím, že na 
západní straně pozemku bude oddělena část na účelovou komunikaci a na severní 
straně bude oddělena část na rozšíření příjezdové komunikace, za cenu dle Zásad pro 
prodej a pronájem nemovitostí ve výši 200 Kč/m2 + DPH a ukládá OSM zveřejnit záměr 
na úřední desce. 

 
R20/838 
Podání žádosti – dotace z fondů MMR: Oprava a zateplení střechy tělocvičny ZŠ Letná 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující 
usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje návrh podání žádosti o dotaci z fondů MMR 
117D8210B – Podpora obnovy a rozvoje venkova – na akci: Oprava a zateplení střechy 
tělocvičny ZŠ Letná v Mimoni. 
 
R20/839 
Návrh mimořádných odměn uvolněným členům Zastupitelstva města Mimoň v souladu s §       
76 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích ve z. p. p. 
Rada města doporučuje Zastupitelstvu městu Mimoň schválit níže uvedené usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň v souladu s ustanovením § 76 zákona č. 128/2000 Sb., O 
obcích ve znění pozdějších předpisů schvaluje za splnění mimořádného úkolu – 
zrušení společnosti Mimoňská komunální a.s. a efektivní převedení bytového fondu 
společnosti na město Mimoň, vyplacení mimořádné odměny:  
- starostovi města P. Královi ve výši 40 000 Kč,   
- místostarostce města J. Bizoňové ve výši 30 000 Kč. 

 
 
 
      Petr Král                      Jaroslava Bizoňová 
starosta města Mimoň     místostarostka města Mimoň 


